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5. W piątek (19.06.) przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa – dzień  
odpustu. Jest to również Światowy Dzień Modlitw o uświęcenie kapłanów i diecezjalny 
dzień modlitwy za kapłanów „Oremus”.  O godz. 7.00 msza święta w intencji czcicieli  
NSPJ, a o godz.15.00 msza  święta  w  intencji  chorych  i  osób  w  podeszłym  wieku  
(Parafialny Dzień Chorych) z udzieleniem Sakramentu Namaszczenia Chorych.

6.  W sobotę  (20.06.)  przypada dzień Niepokalanego Serca NMP.  Po porannej  mszy  
świętej – nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP.
O godz.17.30 okazja do spowiedzi świętej.

7. W przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na Wydział Teologiczny w Opolu.

Ogłoszenia parafialne: XII Niedziela Zwykła                  21.06.2020

1. Trwa czerwiec – miesiąc szczególnej modlitwy do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
Wynagradzamy Bożemu Sercu za grzechy nasze i bliźnich, wszelkie zniewagi i braki w 
wierze.  Dziękujemy za Boże Miłosierdzie i  prosimy o wytchnienie oraz pociechę w  
codziennych trudach. Pamiętajmy, że Serce Jezusa jest  jedynym źródłem zdolnym  
rozszerzać serca ludzi do miłości Boga i bliźniego.
Dziś  po  mszach  świętych  zbiórka  do  puszek  na  wydział  Teologiczny  w  Opolu.  Za
złożone ofiary – Bóg zapłać!
O godz.17.30 nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa.

2.  We  wtorek  (23.06.)  obchodzimy  Dzień  Ojca.  Naszymi  modlitwami  obejmiemy  
wszystkich ojców z naszej wspólnoty parafialnej, aby godnie i z miłością spełniali swoje
obowiązki w codziennych staraniach o własne rodziny. 

3.  W  środę  (24.06.)  przypada  uroczystość  Narodzenia  św.  Jana  Chrzciciela,  który  
przygotował drogę Panu Jezusowi. Ciesząc się narodzinami tego świętego, warto się 
zastanowić nad swoim życiem,  nad zgodnością naszych czynów, słów i  postaw z  
wyznawaną przez nas wiarą i naszą pobożnością.

4. Zbliża się koniec roku katechetycznego i szkolnego. Z powodu pandemii był on 
szczególnie  trudny.  Dzieciom,  młodzieży  przypominam,  że  każde  dzieło,  które  ma  
przynieść dobre owoce i było dobrze zakończone, powinno się ofiarować Panu Bogu. 
Dlatego warto w naszych modlitwach nie tylko prosić, ale i dziękować Bogu za 
otrzymane dobro i za czas przeżyty z Bogiem. Niech czas wakacji będzie 
błogosławionym czasem wypoczynku, regeneracji sił oraz duchowego wzrostu.

5. U progu czasu wakacyjnego pamiętajmy, że od Pana Boga i Jego przykazań nie ma 
wakacji, a na urlop warto zabrać ze sobą różaniec, modlitewnik lub Pismo Święte. Nie 
zapominajmy też, że każda niedziela jest drogowskazem na wakacyjnej drodze.

  Rzymsko-Katolicka Parafia pod wezwaniem 
  Najświętszego Serca Pana Jezusa
  47-320 Gogolin, ul. Strzelecka 30
  Tel. 77 4666 355 plebania
   www.nspjgogolin.pl

Konto parafialne: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001

Bank Spółdzielczy Gogolin
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Drodzy Parafianie!

„Myśleliśmy,  że  jesteśmy  zdrowi  w  tym  chorym  świecie.” -  to  słowa  papieża
Franciszka,  które wypowiedział  27 marca podczas modlitwy błagalnej  o ustanie
pandemii. Z jej powodu zmieniło się wiele, bo musimy przewartościować sprawy
naszego życia na wielu płaszczyznach.
Ale nie upadamy na duchu, bo przecież Pan zmartwychwstał, a nasza ojczyzna
jest w niebie. Gdy dzieje się coś niedobrego i strasznego, to wszyscy uciekają do
Boga. Nic w tym dziwnego, bo do kogóż mamy się udać w czasie zagrożenia?
Owszem, prosimy lekarzy,  pielęgniarki,  wszelkie  służby,  aby nas chronili  i  nam
pomagali. Ale nie tylko ich.
Nasz świat zachwiał się, stracił równowagę. Goniliśmy, pędziliśmy, zdobywaliśmy
bez opamiętania prawie wszystko, co było możliwe do zdobycia.
Nagle,  w jakimś momencie  –  stop!  Strach  zaglądnął  w nasze  oczy,  wniknął  w
nasze serca i dusze. Do końca życia zapamiętamy nawoływanie: „Zostań w domu!”
Pandemia zmieniła styl naszego życia. Boimy się. Bądźmy z tymi, którzy są słabi
psychicznie.  Oni  wymagają  naszego  wsparcia  duchowego.  Potrzeba  nam ludzi
silnych duchem i silnych wiarą. Ludzi, których życie zgodne z wiarą i sumieniem
jest wzorem dla innych, dla ich nawracania.
Drodzy Parafianie, pozwólcie Panu Jezusowi, którego Serce jest źródłem życia,
zdrowia i świętości, aby uczynił nasze na wzór Serca Swego. Tak, by nasze serca
budowały piękne życie, aby życiem w Bogu obdarowywały innych.

Jezu, stwórz w nas nowe serca!

Wasz brat, ks. Aleksander

         Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na czerwiec 2020

Módlmy się, aby ci, którzy cierpią odnaleźli drogi życia, pozwalając się dotknąć 

Sercu Jezusa.

http://www.nspjgogolin.pl/
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Intencje mszalne od 1 czerwca do 7 czerwca 2020

 Poniedziałek
1.06.2020

Święto NMP
Matki Kościoła

700 Za †ojca Bronisława Zigert w rocznicę śmierci, matkę 
Agnieszkę, brata Alojzego, ojca Ludwika Kałuża oraz za ††z 
pokrewieństwa.

830 Za †Elżbietę Jendrusz z okazji 92 urodzin – od członków 
wspólnoty Zakonu Świeckich w Gogolinie.

1630 Za ††rodziców Hildegardę i Wernera Sznajder i za ††z 
pokrewieństwa Sznajder – Krawiec.

1800 Za ††rodziców i dziadków Dorotę i Józefa Krawiec, brata 
Joachima i za ††rodziców i dziadków Marię i Jerzego Bartoń w 
kolejną rocznicę śmierci.

Wtorek
2.06.2020

700 Za †matkę Małgorzatę Sapok w dniu urodzin, ojca Wilhelma, 
Gertrudę i Jana Zmuda, babcie i za ††z pokrewieństwa.

1800 Za †Janinę Wiarzewicz.

Środa
3.06.2020

700  1. Za †męża Alojzego, teściów Joachima i Annę, ††z 
pokrewieństwa oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

2. Za †matkę Urszulę Cabaj w 30 dzień po śmierci.

Czwartek
4.06.2020

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za ††kapłanów i siostry 
zakonne oraz o nowe powołania.

1630 Za †ojca Józefa Piosek w 30 dzień po śmierci.

1800 1. W dniu urodzin męża Joachima o Boże błogosławieństwo, 
opiekę Anioła Stróża i zdrowie.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w intencji Jana 
Przybyła z okazji 55 urodzin.

Piątek
5.06.2020

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli 
oraz za †ojca Michała Sydor.

1800 Za †męża Huberta Ciomperlik i za ††rodziców z obu stron.

 Sobota
6.06.2020

700 Za ††rodziców Marię i Karola Bieniek, teścia Józefa Bugiel oraz
za wszystkich ††z rodzin Bieniek – Galle – Bugiel.

1800 Za ††rodziców Marię i Franciszka Spallek, teściów Zofię i Piotra
Rypalla, męża Pawła, wnuka Andrzeja, zięcia Fryderyka i za 
††z pokrewieństwa Rypalla – Spallek – Pluta.

Niedziela
Trójcy Świętej

7.06.2020

700 Za †męża i papę Ericha Biela, syna Henryka, rodziców i za 
wszystkich ††z tego pokrewieństwa.

815 Za †męża Alfreda Lipka, rodziców Kawa - Lipka, 3 braci i 2 
siostry.

930 Za roczne dzieci: Tymoteusz Kuczera, Lena Tworek.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Eryki Skrzypiec 
z okazji 85 urodzin.

1800 Za †matkę i babcię Marię Hałupka w rocznicę śmierci i za ††z 
rodziny Hałupka – Smyrek.
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Ogłoszenia parafialne: Uroczystość Trójcy Świętej                 7.06.2020
1.

1.  Dzisiaj  w uroczystość Trójcy Przenajświętszej,  ze szczególną czcią  Kościół  wypowiada  
modlitwę: „Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu”...Warto dzisiaj zdać sobie sprawę z 
tego, że ile razy świadomie wykonujemy znak krzyża, tyle razy modlitewnie wielbimy Trójcę 
Świętą  –  jedynego  Boga  w  Trzech  Osobach.  Jeżeli  dzisiaj  człowiekowi,  nawet  
chrześcijaninowi, trudno pojąć tę prawdę, tym bardziej módlmy się o Bożą mądrość i światło 
Ducha Świętego.
Pierwsza  niedziela  czerwca  od  2008  roku  obchodzona  jest  jako  Dzień  Dziękczynienia.
Dziękujmy  przede  wszystkim  naszemu  Ojcu  w  niebie  za  dar  odkupienia.  Dziękujmy
jednocześnie sobie wzajemnie za wszystkie gesty dobroci i braterskiej solidarności.
Kolekta  dzisiejsza  na  potrzeby  Seminarium  Duchownego  w  Opolu  i  innych  instytucji
diecezjalnych.  Po  mszach  świętych  do  puszek  na  Świątynię  Opatrzności  Bożej  w
Warszawie.
O  godz.17.30  nabożeństwo  do  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa.  Zapraszam  na  nie
szczególnie czcicieli NSPJ.

2.  W najbliższy czwartek (11.06.) w liturgii będziemy celebrowali uroczystość Najświętszego  
Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało. Msze święte będą jak zwykle: o 6.30, 7.30, 11.00 i o 
18.00. Będziemy dziękować Bogu za dar Eucharystii, prosić o błogosławieństwo i pokój dla 
całego świata oraz o ustanie pandemii koronawirusa. W tym roku nie pójdziemy w procesji 
ze względu na pandemię, ale po Mszy świętej o godz.11.00 będzie wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i adoracja do godz.18.00. PLAN ADORACJI:

1. 13.00 – 15.00 – wierni ze Strzebniowa i od torów w stronę Otmętu

2. 15.00 – 17.00 – wierni od torów w stronę Strzelec Opolskich i Górażdży
17.00 - nabożeństwo i zakończenie adoracji

3. O godz.19.30  – KONCERT UWIELBIENIA w wykonaniu  dzieci  i  młodzieży.  Serdecznie
zapraszamy  do  udziału  we  wspólnym  śpiewie  pieśni  eucharystycznych  i  modlitwie
uwielbienia.

4. Udział w adoracji i koncercie będzie publicznym wyznaniem naszej wiary w to, że Jezus jest
pośród nas i że jest w naszym życiu zawsze obecny. Przez całą oktawę o godz.17.30 (w
czwartek po mszy szkolnej, a w środę po mszy porannej) nabożeństwa eucharystyczne.

3. W sobotę o godz.17.30 okazja do spowiedzi świętej przed odpustem.

4. W przyszłą niedzielę  w naszym kościele uroczystość odpustowa ku czci  Najświętszego  
Serca Pana Jezusa. Kolekta w tym dniu przeznaczona będzie na potrzeby naszej parafii.

Ogłoszenia parafialne: Odpust ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa       14.06.2020

1. Nasz kościół i nasza parafia poświęcone są Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Chcemy
dziś wyznać naszą miłość do Pana Jezusa i prosić Go, aby przemienił nasze serca na wzór
Swojego Serca. Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby naszej parafii.
O godz.17.30 uroczyste nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa.

2. Jutro (15.06.) o godz.18.00 w kaplicy Miłosierdzia Bożego na cmentarzu msza święta odpustowa 
za  zmarłych  naszych  parafian  oraz  wszystkich  spoczywających  na  naszym  cmentarzu.  O  
godz.17.30 różaniec za zmarłych (nie będzie w kościele nabożeństwa eucharystycznego).

3.  Trwa  oktawa  Bożego  Ciała.  Gromadzimy  się  na  nabożeństwach  eucharystycznych  (o  
godz.17.30, w środę po mszy porannej). Zachęcam do wspólnej modlitwy.

4.  W  czwartek  –  zakończenie  oktawy  Bożego  Ciała.  Po  mszy  szkolnej  nabożeństwo  
eucharystyczne oraz poświęcenie wianków i kwiatów.
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Ogłoszenia parafialne: Niedziela Zesłania Ducha Świętego     31.05.2020

1. W  dzisiejszą  uroczystość  Zesłania  Ducha  Świętego  kończy  się  okres  wielkanocny.
Kościół modli się:  „Panie, nasz Boże, spraw, aby zgodnie z obietnicą Twojego Syna,
Duch Święty dał nam głębiej zrozumieć tajemnice Eucharystii i doprowadzi nas do całej
prawdy”.  Otwórzmy się na światło Ducha Świętego i pamiętajmy, że każda Eucharystia
jest wciąż dokonującą się Pięćdziesiątnicą.
O godz.17.30 ostatnie nabożeństwo majowe. 

2. Jutro drugi dzień Zielonych Świąt – święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła.  
Msze święte będą o godz. 7.00, 8.30, 16.30 i o 18.00. Jest to też diecezjalny dzień  
modlitw rolników o błogosławieństwo Boże w pracy. Dla naszego rejonu opolskiego  
msza  święta  w  Kamieniu  Śląskim  o  godz.10.00.  Jest  to  także  Dzień  Dziecka.  Z  
rodzicami chcemy modlić się o czyste i dobre serca dla naszych dzieci, o ich duchowy 
wzrost i bezpieczeństwo w tych trudnych czasach.

3. Miesiąc czerwiec poświęcony jest Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Przez wszystkie 
niedziele czerwca będziemy gromadzić się o godz.17.30 na nabożeństwach ku czci  
Najświętszego Serca  Pana Jezusa.  Uczęszczajmy licznie  na  te  nabożeństwa,  aby  
wynagrodzić Panu Bogu wszystkie grzechy i nieprawości.

4. W czwartek przypada pierwszy czwartek miesiąca. O godz.9.00 msza święta dla 
seniorów, o godz.16.30 msza święta dla dzieci, o godz.18.00 msza święta dla 
młodzieży i  Godzina Święta (modlitwa w intencji  powołań kapłańskich).  Jest  to też  
święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i  Wiecznego Kapłana. W tym dniu otoczmy  
naszą modlitwą kapłanów, a także módlmy się o nowe i święte powołania kapłańskie, 
także z naszej parafii. 

5. W piątek o godz. 7.00 msza święta w intencji czcicieli NSPJ, o godz.17.30 adoracja  
Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej, o godz.18.00 msza święta,  
w  godz.  20.00  –  21.00  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  zakończona  Apelem  
Jasnogórskim. Pierwszy piątek jest dniem Komunii Świętej wynagradzającej za grzechy
osobiste i całego świata.

6. W sobotę po porannej mszy świętej nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP.
O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

7.  Za  tydzień  (uroczystość  Trójcy  Świętej)  kolekta  przeznaczona będzie  na  potrzeby  
Seminarium Duchownego w Opolu i innych instytucji diecezjalnych, a po mszach 
świętych do puszek na Świątynię Opatrzności Bożej w Warszawie, gdyż jest to również 
doroczny Dzień Dziękczynienia.

W przyszłą niedzielę kończy się czas Komunii Świętej wielkanocnej, o której mówi 3 
Przykazanie Kościelne. Z tego powodu w tym tygodniu można skorzystać jeszcze z 
okazji do Spowiedzi Wielkanocnej, która była do niedawna ograniczona.

OKAZJA DO SPOWIEDZI WIELKANOCNEJ:
czwartek, godz.15.00 – 16.30
piątek, godz. 17.00 – 18.00
sobota, godz. 17.00 – 18.00
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Intencje mszalne od 8 czerwca do 14 czerwca 2020

Poniedziałek 
8.06.2020

700

1800 Za ††rodziców Irmgardę i Gerarda Klama, męża Norberta i za ††z 
pokrewieństwa.

Wtorek
9.06.2020

700

1800 Za †męża Józefa, teściów Annę i Mikołaja, rodziców Martę i Pawła,
dziadków, ††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

Środa
10.06.2020

700 1. Za †ojca i dziadka Adama Danielewskiego.
2. 

Czwartek
11.06.2020

BOŻE CIAŁO

630 (w j.polskim)

730 Za parafian.

1100 Za †męża i ojca Helmuta Mrocheń w 3 rocznicę śmierci, rodziców 
Jadwigę i Wilhelma Pason, brata Henryka, teściów Albinę i Jana 
Mrocheń i za ††z pokrewieństwa z obu stron.

1800

Piątek
12.06.2020

700 Za ††rodziców Elżbietę i Pawła Paterok, Juliana i Józefę 
Surowieckich, brata Mariana, szwagra Ewalda, siostrzeńca 
Roberta i za wszystkich ††z pokrewieństwa

1800 Za ††dziadków, ks.Jana Kampa i za ††z rodziny.

Sobota
13.06.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Bernarda Maicher z 
okazji 60 urodzin.

1200 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Antoniny Pawłowskiej z okazji 
80 urodzin.

1800 1. Za †brata Bernarda Witt w 7 rocznicę śmierci, rodziców 
Małgorzatę i Wilhelma, brata Krystiana, ††z pokrewieństwa i za 
dusze w czyśćcu cierpiące.

2. Za †męża i ojca Joachima Paterok w 2 rocznicę śmierci.

XI Niedziela
Zwykła

 
14.06.2020

ODPUST

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Heleny Holewa z 
okazji 70 urodzin.

815 Za †ojca Józefa, matkę Mariannę, teściów, 3 braci, bratową, 2 
szwagrów, chrześniaka i za dusze w czyśćcu cierpiące.

930 Za †matkę Elżbietę Dworaczek w 1 rocznicę śmierci.

1100 Za parafian.

1800 Za †ojca i dziadka Rudolfa Jelito w 20 rocznicę śmierci i za ††z 
pokrewieństwa.
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Intencje mszalne od 15 czerwca do 21 czerwca 2020

Poniedziałek
15.06.2020

700 Za ††rodziców Klarę i Marka Bogdan, brata Jana, Klarę i 
Kazimierza Michalik i za ††z pokrewieństwa.

1800 NA CMENTARZU: 1. Za ††parafian.
2. Za †ojca Antoniego Tomeczek w rocznicę śmierci, mamę 

Gertrudę, ojca Herberta i za ††z pokrewieństwa.

Wtorek
16.06.2020

700 W dniu urodzin mamy Anny o zdrowie i Boże błogosławieństwo.

1800 1. Za ††rodziców i dziadków Filipa i Paulinę Adamiec i za ††z 
pokrewieństwa.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z
prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie w intencji 
Michaeli Grochla z okazji urodzin.

Środa
17.06.2020

700 1.
2.

Czwartek
18.06.2020

1630 Za ††Helenę i Stanisława Traczuk i ich córkę Janinę.

1800 1. Za ††rodziców Waltraudę i Helmuta Sonntag oraz siostrę 
Urszulę Joszko.

2. Za †matkę Jolantę Gębal w 30 dzień po śmierci.

Piątek
19.06.2020

UROCZYSTOŚĆ
NAJŚWIĘTSZEGO

SERCA PANA
JEZUSA

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.

1500 PARAFIALNY DZIEŃ CHORYCH: 
W intencji chorych i osób w podeszłym wieku.

1800 Za ††rodziców Kornelię i Alojzego Gorzkula i za ††z rodzin 
Gorzkula – Grzesista.

Sobota
20.06.2020

NIEPOKALANEGO
SERCA NMP

700 Za ††rodziców Ursulę i Antoniego Mross, ojca Henryka Termin, 
dziadków i za ††z pokrewieństwa.

1800 1. Za †męża i ojca Leona Sznajder w 21 rocznicę śmierci.
2. Za †bratanka Bernarda w dniu urodzin, rodziców Augustyna i 

Marię, brata Józefa, dziadków, całe pokrewieństwo i za 
†Marię Czekała.

 XII Niedziela
Zwykła

 
21.06.2020

700 Za †Ryszarda Frank, jego siostrę Edith, brata Klausa, wszystkich 
††krewnych, †Franciszka Małek i za dusze w czyśćcu cierpiące.

815 Za †męża, ojca i dziadka Jana Grochla, ojca Antoniego Polański, 
teściową Marię Grochla oraz za ††z pokrewieństwa.

930 Za ††rodziców Helenę i Pawła Sławik, Gertrudę i Rudolfa Obigło, 
siostrę Magdalenę i za ††z pokrewieństwa Makiola – Kowolik.

1100 Za parafian.

1800 Za ††rodziców Irmgardę i Reinholda Mitula, ††z pokrewieństwa 
Mitula – Osiewacz – Jorecki – Sczakiel – Kauf.

“Życie Parafialne” 5

Intencje mszalne od 22 czerwca do 28 czerwca 2020

Poniedziałek
22.06.2020

700

1800 Za †męża, ojca i dziadka Brunona Komandzik w 4 rocznicę 
śmierci i za ††z pokrewieństwa Grzesik - Komandzik.

Wtorek
23.06.2020

700

1800 Za ††ojców Mirosława Kauczor i Henryka Miedza oraz za ††z 
pokrewieństwa.

Środa
24.06.2020

Narodzenie św.Jana
Chrzciciela

700 1.
2.

Czwartek
25.06.2020

1630

1800 Za ††rodziców Marię i Pawła Gogolok, Gertrudę i Antoniego 
Tomeczek, brata Józefa, bratanka Pawła i za dusze w czyśćcu 
cierpiące.

Piątek
26.06.2020

700

800 Msza dziękczynna w intencji nauczycieli i uczniów kończących 
rok szkolny 2019/2020

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Rity Myśliwiec 
oraz za wszystkich ††z pokrewieństwa.

Sobota
27.06.2020

700 Za †ojca Pawła Holewa, matkę Martę i za ††z pokrewieństwa.

1800 Za †Józefa Krawiec, poległego Augusta Krause, ††Martę, 
Teodora i Ryszarda Skóra, Klarę, Ryszarda, Bernarda i Zygfryda
Blaut, Hildegardę Kulig, Manfreda Lyska i Józefa Sowę.

XIII Niedziela
Zwykła

28.06.2020

700 Za †żonę Annę Marię Grzesica, rodziców Ryszarda i Marię 
Grzesica, teściów Konrada i Klarę Matuszek oraz za ††z 
pokrewieństwa z obu stron.

815 Za †córkę Stefanię Kura w dniu urodzin.

930 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Zygfryda 
Pawliczek z okazji 60 urodzin.

1100 1. W intencji parafian.
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, 

z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Jana 
Pierskała z okazji 70 urodzin.

1800 Za †męża Wincentego Drost, teściów Annę i Oskara Drost, 2 
szwagrów, szwagierkę i za dusze w czyśćcu cierpiące.


